
 

 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika  

 tel.: 564 602 502, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

Číslo jednací: KUJI 76268/2022 

Sp. zn.: OZPZ 1280/2022 

Vyřizuje/telefon: Michal Fryš/564602504 
 

Rozhodnutí 

 
DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  
podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „zákon o EIA“) 

 

Identifikační údaje 
 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 

 
Přístavba skladů a hygienického zázemí v areálu distribučního centra v Chotěboři  
 
Bod 106, kategorie II  Výstavba skladových komplexů s celkovou zastavěnou plochou od 

stanoveného limitu - 10 tis. m2  

Kapacita (rozsah) záměru:  

I. Etapa   Přístavba (prodloužení) stávající haly 1 203 m2 
II. Etapa  Přístavba samostatné haly 3 874 m2 
 
Umístění záměru: Kraj: Vysočina 
    Obec: Chotěboř  
    K. Ú: Chotěboř 

Oznamovatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
též „správní řád“): 
 
COOP družstvo HB, IČO 00032115, U Rajské zahrady 1912/3, 130 00 Praha 3 na základě plné 
moci zastoupený společností Bucek s.r.o., IČO 28266111, Táborská 191/125, 615 00 Brno  

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho dokončení 

Zahájení  2024 
Dokončení 2026 
 
Zpracovatel oznámení: 
 



 

 

Čís. jednací: KUJI 76268/2022 OZPZ 1280/2022 

Číslo stránky: 2 

Ing. Pavel Cetl, Demlova 24, 613 00  Brno (držitel autorizace dle § 19 odst. 1 zákona o EIA)  

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Přístavba dvou skladovacích objektů a zázemí pro zaměstnance částečně v areálu 
oznamovatele (záměr je navržen na ploše dosud využívané z části jako průmyslový areál a 
zčásti jako pole). Vybudovány budou nové zpevněné plochy při jihozápadní stěně přístavby 
etapy I a objízdná komunikace (o šířce 4 m) okolo celé přístavby. V objektech je navrženo 
skladování potravin – lehkého a těžkého koloniálu, nápojů, lihovin a vína. V první etapě bude 
realizováno prodloužení stávající skladovací haly ve štítové stěně. Prodloužení je navrženo na 
hloubku 40,45 m, ve stávající šířce haly 29,440 m. Celková plocha objektu činí 1 203 m2. Druhou 
etapou je přístavba samostatné haly o šířce 37,04 m a délce 100,44 m. Tato hala bude 
vystavěna ve vzdálenosti 3,36 m od haly sousední ze severovýchodní strany. K propojení se 
stávající halou a přístavbou realizovanou v první etapě budou sloužit dva spojovací krčky. Do 
proluky mezi halami bude provedena vestavba nového hygienického zázemí a denní místnosti 
s čajovou kuchyňkou. Celková plocha objektu činí 3 874 m2. Kumulativní vlivy mohou souviset 
se záměrem vyvolanou dopravou (severozápadně od areálu oznamovatele se nacházejí další 
zařízení (sklady, betonárna).  
 
Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 
 
Z urbanistického hlediska se jedná o dvě stavby, které mohou fungovat samostatně a mohou být 
realizovány postupně ve dvou etapách. První skladovací hala přímo navazuje na posledně 
přistavovanou halu z roku 2015. Tato hala bude prodloužena jihovýchodním směrem. Do haly 
bude zajištěn přístup třemi novými zásobovacími vraty. Zásobování bude probíhat přes nově 
navrženou rampu, která bude navazovat na rampu stávající. Druhá skladovací hala bude 
postavena jako samostatná. Architektonický výraz přístavby vychází ze zvolené konstrukce a 
navazuje na stávající objekt se sedlovou střechou. V prodloužení stávající haly je zachována 
shodná výška hřebene jako u stávající haly (8,580 m). Vedlejší hala je z důvodu technologie 
skladování (jiný systém regálů) navržena jako vyšší (13,935 m). Hala bude propojena se 
stávající halou jedním spojovacím krčkem a s halou navrženou v první etapě jedním spojovacím 
krčkem na jižní straně a jedním uprostřed proti zásobovacím vratům. Na tento spojovací krček 
bude navázáno i nové hygienické zázemí (toalety, úklidová komora, denní místnost s čajovou 
kuchyňkou).  
 
Z hlediska § 4 odst. 1 písm. c) zákona o EIA se jedná o změnu záměru (dále jen „záměr“) 
uvedeného v příloze č. 1, bodě 106, kategorii II zákona o EIA (Výstavba skladových komplexů 
s celkovou zastavěnou plochou od stanoveného limitu – limit 10 tis. m2).  
 
V souladu s § 7 zákona o EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona o 
EIA. Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl dle § 22 písm. a) zákona o EIA 
Krajský úřad Kraje Vysočina (dále též „příslušný úřad“), který na základě informací uvedených 
v oznámení záměru, vyjádřeních k oznámení a kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA 
rozhoduje dle § 7 odst. 6 zákona o EIA, že záměr  
 

„ Přístavba skladů a hygienického zázemí v areálu distribučního centra v Chotěboři “   
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona o EIA 

 

 
 



 

 

Čís. jednací: KUJI 76268/2022 OZPZ 1280/2022 

Číslo stránky: 3 

Odůvodnění 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 
kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA 

Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a obyvatelstvo nebudou významné s ohledem na 
charakter záměru a jeho lokalizaci v území. Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a 
veřejné zdraví nebyly v oznámení záměru vyhodnoceny jako negativní, které by nadměrně, tj. 
nad rámec platných limitů, ovlivňovaly okolí záměru. Vyloučení, snížení negativních vlivů na 
životní prostředí vyplývá zejména z dodržování platných právních předpisů a norem. Přestože 
v oznámení nejsou vzhledem k charakteru a lokalizaci záměru v kapitole D.IV. zmíněna 
konkrétní opatření k minimalizaci vlivů, považuje příslušný úřad za vhodné zdůraznit, že 
z hlediska ochrany ovzduší budou dodržována opatření pro minimalizaci emisí prašných částic 
(zkrápění ploch, minimalizace skládek sypkých materiálů a zaplachtování vozidel na jejich 
přepravu a zamezení znečištění veřejných komunikací a jejich očista v případě, že ke znečištění 
dojde), vycházející z metodického pokynu MŽP pro omezení prašnosti ze stavební činnosti, což 
je uvedeno v kapitole B.III.1 oznámení. Na základě oznámení a vyjádření k oznámení lze 
konstatovat, že intenzita zásahů do složek životního prostředí nebude významná. Vlivy na zájmy 
chráněné zákonem o EIA jsou jednoznačně určeny a není tedy třeba je v dalším procesu 
posuzování vlivů na životní prostředí upřesňovat.  

I. Charakteristika záměru 

Záměrem je rozšíření stávajícího areálu o nové skladovací haly a zázemí pro zaměstnance.  
Staveništěm je halovými objekty dosud nezastavěná plocha, která bude dopravně propojena se 
stávajícím areálem (navrženo je rozšíření zásobovacího dvora s příjezdem k nové zásobovací 
rampě) při využití stávajícího dopravního napojení na ulici Partyzánská. Záměrem dojde 
k vyvolání nové dopravy na úrovni 10 osobních vozidel/den a 30 těžkých nákladních vozidel/den 
(obousměrně). Většina dopravy bude směrována na město Chotěboř (cca 70 %).  Směrem na 
Marieves bude distribuováno 30 % dopravy. Provozní doba je předpokládána především v denní 
době, provoz technologických zařízení v areálu a doprava zboží může probíhat i v noční době.  
Pro odvedení dešťových vod bude využita areálová dešťová kanalizace, která odděleně odvádí 
dešťové vody ze střech a přes odlučovač ropných látek i ze zpevněných ploch a je svedena do 
retenčního zařízení regulujícího odtok těchto vod. V rámci provozu nebudou vypouštěny 
technologické odpadní vody. Splaškové vody budou vypouštěny do záchytné jímky a následně 
převáženy k likvidaci do městské ČOV. Přistavované skladovací objekty nebudou vytápěny, 
budou pouze temperovány teplovzdušnými plynovými jednotkami. Celkem je uvažováno 
s instalací 21 ks roburů o výkonu 20-25 kW. Ve fázi výstavby lze předpokládat odpady druhu 
např. zemina, kamení, vytěžená hlušina, železo a ocel, dřevo. Ve fázi provozu lze předpokládat 
vznik odpadů např. obaly, plasty, zářivky. Vznikající odpady budou tříděny, shromažďovány dle 
jednotlivých druhů a kategorií na vhodných místech a předávány oprávněným osobám. 
V objektech nebude skladováno průmyslové zboží ani drogerie. Při řádném dodržování 
provozního řádu by nemělo docházet k rizikovým únikům látek nebezpečných vodám (z 
dopravní a manipulační techniky) do půdy a následně horninového prostředí. 

II. Umístění záměru 

Záměr je uvažován na poz. p.č. 3071/23, 3079/39, 3066, 3068, 3079/59, 3071/5, st. 3071/16 
v k.ú. Chotěboř. Distribuční centrum se nachází na východním okraji Chotěboře v prostoru mezi 
ulicí Partyzánskou a železniční vlečkou.  

Dle údajů Českého statistického úřadu má Město Chotěboř katastrální výměru 5 405 ha, počet 
obyvatel 9 103.  Po provedeném přepočtu na plochu 1 km2 byla zjištěna hustota zalidnění 168 



 

 

Čís. jednací: KUJI 76268/2022 OZPZ 1280/2022 

Číslo stránky: 4 

obyvatel/km2. Dle údajů Českého statistického úřadu je tato hustota nad průměrnou hustotou 
zalidnění v ČR, která je 133 obyvatel/km2. Jedná se tedy o území hustě zalidněné.  
 
Dle vyjádření příslušného úřadu územního plánování se záměr dle územního plánu Chotěboř 
(úplného znění po změně č. 8 ÚP Chotěboř) nachází v ploše Z89, VP – průmyslová výroba 
(vyjádření vydané Městským úřadem Chotěboř, oddělení územního plánování, GIS a památkové 
péče ze dne 30. 3. 2022, čj. MCH-9524/2022/UP,GAPP/PM).  

Významný vliv záměru na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo 
ptačí oblasti byl ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
v platném znění, vyloučen stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina vydaným dne 28. 3. 
2022, čj. KUJI 19924/2022 OŽPZ 135/2022. 

Vzhledem k charakteru záměru a jeho lokalizaci lze vyloučit potenciálně významné vlivy 
přesahující státní hranice. 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 
včetně úvah pro hodnocení zásad dle přílohy č. 2 k zákonu o EIA 

Vlivy na obyvatelstvo včetně sociálně ekonomických vlivů 

Nejbližší souvislá obytná zástavba se nachází při ulici Partyzánská č. 749 ve vzdálenosti více 
než 100 m jihozápadně od okraje navržené výstavby.  Provoz záměru vyvolá mírný nárůst emisí 
škodlivin produkovaných spalovacími motory vozidel zajišťujících dopravu zboží a osob. Mimo 
areál lze předpokládat relativně malou změnu emisí škodlivin do ovzduší. Imisní příspěvky 
vyvolané provozem záměru podstatně nemění stávající situaci z hlediska zdravotních účinků 
produkovaných škodlivin (NO2, CO, PM10, PM2,5, benzen, benzo(a)pyren) a mohou tudíž být 
považovány za přijatelné. Po vyhodnocení hlukové zátěže nových stacionárních a mobilních 
zdrojů hluku generovaných provozem areálu lze konstatovat, že významný negativní vliv na 
nejbližší hlukově chráněné venkovní prostory staveb ani na obyvatelstvo se nepředpokládá. 
Záměr poskytne zaměstnání 10 pracovníkům.   

Vlivy na ovzduší a klima  
 
V rozptylové studii (Mgr. Daniela Fogašová, květen 2022), která je přílohou oznámení bylo 
hodnoceno stávající imisní zatížení lokality a posouzeny příspěvky záměru.  Imisní limity pro 
znečišťující látky posuzované rozptylovou studií nejsou v zájmové lokalitě v současné době 
překračovány. Vypočtené imisní příspěvky nejsou na takové úrovni, aby v důsledku realizace 
záměru došlo v oblasti k překračování imisních limitů pro průměrné roční koncentrace 
sledovaných znečišťujících látek. Nejvyšší příspěvky byly vypočteny v místě areálu záměru a 
podél komunikací v ulici Partyzánská a 5. května. Příspěvek záměru k průměrným ročním 
koncentracím NO2 byl vypočten na úrovni do 0,013 μg/m3 (imisní limit je 40 μg/m3), nejvyšší 
vypočtené maximální 8-hodinové klouzavé průměry škodliviny CO ze zdrojů záměru jsou na 
úrovni do 28,9 μg/m3 (imisní limit je 10 000 μg/m3), příspěvek k průměrným ročním koncentracím 
PM10 byl vypočten na úrovni do 0,14 μg/m3 (imisní limit je 40 μg/m3), příspěvek záměru k 
průměrným ročním koncentracím PM2,5 byl vypočten na do 0,04 μg/m3 (Imisní je 20 μg/m3), 
příspěvek záměru k průměrným ročním koncentracím benzenu byl vypočten do 0,0006 μg/m3 

(imisní limit je 5 μg/m3), příspěvek záměru k průměrným ročním koncentracím škodliviny 
benzo(a)pyren byl vypočten do 0,0007 ng/m3 (imisní limit  je 1 ng/m3). Během výstavby může 
dojít k mírnému navýšení emisí prachu (sekundární prašnost), zejména při provozu na 
pozemních komunikacích a manipulaci se sypkými materiály. Při dlouhodobějším suchém 
počasí bude třeba přistoupit k omezujícím opatřením (vhodná organizace výstavby, zkrápění 
zpevněných ploch).  Nejedná se o záměr s potenciálem pro významné ovlivnění klimatu.  
 
 



 

 

Čís. jednací: KUJI 76268/2022 OZPZ 1280/2022 

Číslo stránky: 5 

Vlivy na hlukovou situaci a event. další fyzikální a biologické charakteristiky 
 
Součástí oznámení byla hluková studie, kterou v květnu 2022 zpracovala Mgr. Sylvie 
Kochaníčková. Nejbližší stavbou s chráněným venkovním prostorem stavby je rodinný dům č.p. 
479 na ulici Partyzánská vzdálený cca 140 m. Stávající hlukovou zátěží v posuzovaném území 
je především provoz automobilové dopravy po ulici Partyzánská (komunikace III/34529), na níž 
je areál napojen. V lokalitě proběhlo v březnu 2022 měření hluku z automobilové dopravy s tím, 
že nebylo zjištěno překročení hlukového limitu pro denní dobu (55 dB). Překročení hlukového 
limitu pro noční dobu, který je 45 dB bylo zjištěno u rodinného domu č.p. 749 na ulici  
Partyzánská vzdáleného 150 m (46,0 dB) a u rodinného domu čp. 856 na ulici Partyzánská 
vzdáleného 290 m (46,0 dB). Po uvedení záměru do provozu byly vypočteny hodnoty hluku 
z dopravy pro denní dobu (nejvyšší 54,8 dB u rodinného domu č.p. 856 na ulici Partyzánská), 
které nepřekračují hygienický limit (55 dB). Po uvedení záměru do provozu byly vypočteny 
hodnoty hluku z dopravy pro noční dobu 46,0 dB u obou rodinných domů na ulici Partyzánská 
čp. 856 a 749. Hygienický limit hluku z dopravy je překročený před i po realizaci záměru, avšak 
nedojde k navýšení hluku z dopravy oproti stávajícímu stavu ani o 0,1 dB. Překročení 
hygienického limitu hluku z provozu stacionárních zdrojů v denní době (50 dB) a v době noční 
(40 dB) nebylo zjištěno ani u stávajících ani u výhledových stacionárních zdrojů (nové zdroje 
hluku tvoří výhradně nárůst pojezdů osobní a nákladní dopravy v rámci areálu distribučního 
centra). Vzhledem ke zjištěnému stavu hlukové zátěže v předmětné lokalitě a výsledkům 
výpočtů hlukové studie nejsou navrhována žádná protihluková opatření. Záměr nebude zdrojem 
neionizujícího záření a vzhledem ke vzdálenosti nejbližších chráněných venkovních prostorů 
staveb ani významným zdrojem vibrací. Vlivy nebudou významné. 
 
Vlivy na povrchové a podzemní vody 

Recipient pro odvod vody z území (Břevnický potok) se oproti stavu před realizací záměru 
nezmění. Využita bude areálová dešťová kanalizace napojená do retenčního zařízení 
regulujícího odtok srážkových vod (pouze se prodlouží doba vyprazdňování retenční nádrže). 
Vlivem navrženého záměru se nepředpokládá ovlivnění kvality povrchových vod (v rámci 
provozu nebudou vypouštěny technologické odpadní vody, splaškové vody vypuštěné do 
záchytné jímky budou likvidovány odvozem na městskou ČOV). Záměr nezasahuje do území 
ochranného pásma vodního zdroje. Vlivy na vody nebudou významné. 

Vlivy na půdu 
 
Dotčené budou především půdy s III. třídou ochrany (půdy s nízkou produkční schopností), 
v menší míře bonitně nejcennější půdy s I. stupněm ochrany (13 m2). Plochy, na kterých je 
záměr navržen jsou územním plánem zahrnuty mezi zastavitelné. K záboru a tedy ani 
k ovlivnění pozemků určených k plnění funkcí lesa nedochází. Vlivy na půdu nebudou 
významné.  
 
Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 
 
Dobývací prostor, chráněné ložiskové území se zde nenachází. K významnému ovlivnění 
horninového prostředí nedojde.  
 
 Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy, biologickou rozmanitost 
 
Plocha zájmového území vně areálu COOP je zemědělsky obdělávána nebo jsou na ní 
udržované travní porosty. Přirozený vegetační pokryv se zde nevyskytuje. Nejedná se o území 
biologicky rozmanité. Vzhledem k charakteru území se nepředpokládá výskyt zvláště 
chráněných druhů živočichů či rostlin (předpoklad vyplývá z neexistujících nálezů z nálezové 
databáze ochrany přírody). Záměr nezasahuje do zvláště chráněného území, území soustavy 



 

 

Čís. jednací: KUJI 76268/2022 OZPZ 1280/2022 

Číslo stránky: 6 

NATURA 2000, přírodního parku, významného krajinného prvku. Záměr nekoliduje s žádným 
skladebným prvkem územního systému ekologické stability. Vlivy nebudou významné. 
 
Vlivy na krajinu 
 
Prodloužení přístavby je navrženo ve stávajícím areálu oznamovatele a nová hala v návaznosti 
na areál. Areál se nachází v průmyslové zóně podél ulice Partyzánská. Výstavba v areálu 
respektuje okolní zástavbu a svou výškovou úrovní tyto stavby nepřevyšuje. Nová hala je 
navržena do místa, které není výrazně pohledově exponované. V rámci realizace záměru jsou 
navrženy sadové úpravy. Vlivy na krajinu nebudou významné. 
 
Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 
 
V prostoru záměru se nenachází architektonické ani historické památky. Vzhledem k zemním 
pracím nelze vyloučit možnost archeologického nálezu. V případě archeologického nálezu je 
třeba tuto skutečnost oznámit povinnost Archeologickému ústavu). Tyto vlivy nebudou 
významné.    

2. Úkony před vydáním rozhodnutí   

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 1. 7. 2022 
oznámení záměru „Přístavba skladů a hygienického zázemí v areálu distribučního centra v 
Chotěboři“ od společnosti Bucek s.r.o., IČO 28266111, Táborská  191/125, 615 00 Brno, která je 
zplnomocněným zástupcem oznamovatele (COOP družstvo HB, IČO 00032115, U Rajské 
zahrady 1912/3, 130 00 Praha). Dopis o zahájení zjišťovacího řízení byl spolu s oznámením 
rozeslán dne 11. 7. 2022, čj. KUJI 59939/2022 OZPZ 1280/2022. Oznámení bylo zveřejněno na 
internetu v informačním systému EIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1137) a 
informace o něm byla zveřejněna dle § 16 zákona o EIA dne 14. 7. 2022 na úředních deskách: 
Kraje Vysočina, Města Chotěboř.    

3. Podklady pro rozhodnutí 

Oznámení zpracované v červnu 2022 dle přílohy č. 3 zákona o EIA Ing. Pavlem Cetlem (držitel 
autorizace dle § 19 odst. 1 zákona o EIA). Vyjádření uvedená v bodu 4.        

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření k oznámení příslušný úřad obdržel v průběhu 
zjišťovacího řízení  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství vydal vyjádření dne 28. 7. 
2022, čj. KUJI 66042/2022 z hlediska ochrany přírody 

Městský úřad Chotěboř, odbor stavební a životního prostředí vydal vyjádření dne 22. 7. 2022, čj. 
MCH-29922/OSÚŽP/ML  

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě vydala vyjádření dne 29. 7. 2022, 
čj. KHSV/17304/2022/ZR/HOK/Pro  

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod vydala vyjádření dne 5. 
8. 2022, čj. ČIŽP/46/2022/4438 

Povodí Vltavy, s.p. vydalo vyjádření dne 25. 7. 2022, čj. PVL-52589/2022/240-Ver 

Veřejnost, dotčená veřejnost se k oznámení záměru nevyjádřila. 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1137


 

 

Čís. jednací: KUJI 76268/2022 OZPZ 1280/2022 

Číslo stránky: 7 

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství vydal vyjádření, v němž 
uvedl, že nepožaduje další posouzení záměru dle zákona o EIA. Orgán ochrany přírody uvedl, 
že v nálezové databázi není v dotčeném území evidován výskyt žádného zákonem zvláště 
chráněného druhu. Jejich přítomnost však nelze úplně vyloučit (např. koroptev polní). V případě 
jejich výskytu je třeba kontaktovat krajský úřad ke konzultaci dalšího postupu.  
Vypořádání: 
Orgán ochrany přírody nepožaduje další posuzování dle zákona o EIA. Výskyt zvláště 
chráněných druhů nebyl v této fázi projektové přípravy v území dotčeném stavbou prokázán. 
 
Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí vydal vyjádření, v němž 
uvedl, že nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona o EIA. Vyjádření odkazuje na přiložené 
vyjádření k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení vydané dne 8. 4. 
2022, čj. MCH-15463/2022/OSÚŽP/ML.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě uvedla, že nepožaduje záměr 
projednat dle zákona o EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  
 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod uvedla, že na základě 
předložených podkladů nemá k záměru připomínky a nepožaduje další posuzování dle zákona o 
EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře. 
 
Povodí Vltavy, s.p. nepovažuje za nutné záměr dále posuzovat dle zákona o EIA. Ve vyjádření 
správce povodí je uvedeno, že v případě skladování závadných látek bude navrženo vhodné 
zabezpečení proti únikům závadných látek do povrchových nebo podzemních vod.  
Vypořádání: 
Správci povodí, který nepožaduje další posuzování, bude projektová dokumentace předložena.  

 

Poučení o odvolání 

 
Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel, dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA a dotčené územní samosprávné celky 
odvolání k Ministerstvu životního prostředí prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, 
odboru životního prostředí a zemědělství. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o 
EIA doloží dotčená veřejnost v odvolání.  

 

V Jihlavě dne:  5. 9. 2022 

 
 
 
Mgr. Michal Fryš 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 



 

 

Čís. jednací: KUJI 76268/2022 OZPZ 1280/2022 

Číslo stránky: 8 

Kraj Vysočina, Město Chotěboř se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu 
určeném po dobu stanovenou zákonem o EIA (min. 15 dnů) a poté o zaslání potvrzení o 
vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. Po 
stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. 

Datum vyvěšení:         Datum sejmutí: 

…………………         ………….......... 

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
  
 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Čís. jednací: KUJI 76268/2022 OZPZ 1280/2022 

Číslo stránky: 9 

Rozdělovník   
 
Zástupce účastníka řízení (oznamovatele) 
 
Datovou schránkou 
 
1. Bucek s.r.o., Táborská 191/125, 615 00  BRNO  
  
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
2.  Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství – zde 
 
Datovou schránkou 
 
3. Město Chotěboř, 583 01  CHOTĚBOŘ 
 
Dotčené orgány: 
 
4. Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
Datovou schránkou 
 
5. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01   JIHLAVA
   
6. Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, nám. Trčků z Lípy 69, 

583 01  CHOTĚBOŘ 
 
7. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

HAVLÍČKUV BROD 
 
Na vědomí :  
 
Datovou schránkou  
              
8. Povodí Vltavy, s.p., závod dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  PRAHA 5 
 
 
 
 


		2022-09-05T06:33:50+0000




